Z Rady C. K. Sądu Szlacheckiego.

Lwów dnia 31. Grudnia 1844.

(114) E d i c t u m. (1)

Nro. 37486. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense D. Constantino Olizar ejusque haeredibus de nomine ac domicilio ignotis — medio praesentis Edicti notum reddit contra eosdem per Ignatium Com. Dębicki:

Stephaniam de Com. Dębickie Kępińska, Mariannam de Com. Dębickie Jabłońska, tum minorennes Miecislauum et Carolinam Com. Dębickie, tandem Sigismundum et Vandam Com. Dębickie, puncto decernendae extabulationis evictionis specialis respectu venditionis bonorum Piotrkowice et Łowczow in statu passivo bonorum Swierczkow lib. dom. 11. pag. 401. n. 8. on. pro re Constantini Olizar assecuratae — huic Judicio libellum exhibitum, Judiciiue opem imploratam esse. — Ob commorationem D. Constantini Olizar ejusque haeredum ignotam, eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Tustanowski, cum substitutione Domini Advocati Leszczyński, qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad comparendum, hic Judicii in termino pro die 24. Februarii 1845 hora 10. matut. praefixo et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 27. Decembris 1844.

(115) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 37484. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense D. D. Xaverio, Erasmo, Gasparo et Hippolito Gaspare bin. Ujejskie, tum Mariannae Theclae bin. de Ujejskie Swięcicka de domicilio ignotis, aut iisdem nefors demortuis eorum haeredibus de nomine, vita et domicilio ignotis, medio praesentis Edicti notum reddit: contra eosdem ex parte Ignatii Com. Dębicki, Stephaniae de Com. Dębickie Kępińska, Mariannae de Com. Dębickie Jabłońska, Miecislai, Carolinae, Sigismundi et Vandae Com. Dębickie — puncto extabulandae de sortibus bonorum Swierczków cum attinentiis Biała cautionis in Summa 1498 spol. 24 gr. inscriptae — huic Judicio libellum exhibitum, Judiciiue opem imploratam esse. — Ob commorationem dictorum conventorum vero ignotam, eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Tustanowski, cum substitutione Domini Advocati Leszczyński, qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro 24. Februarii 1845 hora 10. mat. ad oralem causae pertractatio-